
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia  wykazu  części nieruchomości  gruntowych, zabudowanych stanowiących 
mienie  Gminy Karpacz  i  Skarbu Państwa, przeznaczonych  do  oddania  w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze. zm.) w związku z Uchwałą Nr L/468/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowych, 
zabudowanych stanowiących mienie Gminy Karpacz i Skarbu Państwa na okres dłuższy niż trzy lata 
Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wykaz części nieruchomości gruntowych, zabudowanych przeznaczonych do 
oddania w użyczenie na okres dziewięciu lat, stanowiący załącznik niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu www.karpacz.pl.

2. Ponadto informację o jego zamieszczeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 05336123-D4F6-4F4E-A72B-8C57AF1693A2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                    Załącznik  do zarządzenia   Nr   005.79.2018  Burmistrza Karpacza                                                    
                                                                                                                                                                    z dnia  30 .04. 2018 r.
                                                                                                                                                                    w sprawie  ogłoszenia wykazu  części nieruchomości gruntowych, zabudowanych stanowiących     
                                                                                                                                                                    mienie Gminy Karpacz i Skarbu Państwa,  przeznaczonych  do  oddania  w użyczenie.

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH, ZABUDOWANYCH STANOWIĄCYCH MIENIE  GMINY KARPACZ I SKARBU
PAŃSTWA, PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE  NA okres  DZIEWIĘCIU   lat

Lp. Identyfikator G5          Numer
           KW 

 
Powierzchnia 
nieruchomości

Położenie
nieruchomości

Opis nieruchomości Cel  umowy 
oraz sposób

 zagospodarowania
nieruchomości  

Okres umowy

1 2                  3 4 5 6 7 8
    
1.

   

2.

020601_1.0002.506

020601_1.0002.240/517

     JG1J/00050542

JG1J/00052921

1,8890 ha

0,20 ha 

  

   Rejon zapory  na  
      rzece  Łomnica

Nieruchomość gruntowa  w części  wynoszącej  1,8890 ha, 
zabudowana obiektem toru saneczkowego.
Nieruchomość stanowi własność  Gminy Karpacz.

 Nieruchomość  gruntowa w części wynoszącej 0,20 ha,  zabudowana
torem saneczkowym i infrastrukturą towarzyszącą. 
Nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa Nadleśnictwa  
Śnieżka w Kowarach,  wydzierżawiana przez Gminę Karpacz  na 
podstawie umowy dzierżawy z dnia 21 grudnia 2005 r. 

Nieruchomości wymienione w 
rubryce 6 zabudowane torem 
saneczkowym  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
przeznaczone  na  działalność  
statutową, - sportową oraz w celu
utrzymania i obsługi.
 

     9 lat.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ….. …………..   2018  r. do dnia  …… ………….  2018 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  
Informację o zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

                        

BURMISTRZ  KARPACZA 

Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 
informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2018 r.  
Karpacz, dnia .............................................    ................................

Id: 05336123-D4F6-4F4E-A72B-8C57AF1693A2. Podpisany Strona 2

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/

		2018-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




